Приложение 5

к письму

от ___________ №__________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД
  № 75 «Лебедушка»

П Р И К А З

25.12.2021    №  12-ДС75-11-199/19

Сургут

Об утверждении порядка и сроков

проведения аттестации претендентов

на должность заместителя

заведующего и заместителей

заведующего

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об образовании

в Российской Федерации», приказом Министерства здравоохранения и социального

развития Российской Федерации от 26 августа 2010 № 761н «Об утверждении Единого

квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов

и служащих» (раздел «Квалификационные характеристики должностей работников

образования») в целях организации аттестации претендентов на должность

заместителя заведующего и заместителей заведующего

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок и сроки проведения аттестации претендентов

на должность заместителя заведующего и заместителей заведующего МБДОУ № 75

«Лебедушка» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ МБДОУ № 75 «Лебёдушка» от 01.10.2018

№ 12-ДС75-11-199/18 «Об утверждении порядка и сроков проведения аттестации

претендентов на должность заместителя заведующего и заместителей заведующего».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                               Т.Ю. Покрывчак